
 
 

UCHWAŁA NR XXX/144/2006 
Rady Gminy Jordanów Śląski  

z dnia 24 marca 2006 roku 

 
 

w sprawie przystąpienia do wykonania „Planu Urządzeniowo – Rolnego 
          Gminy Jordanów Śląski” 
 
 
 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                     
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591                      
z późniejszymi zmianami). 
  
 
 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Przystąpić do wykonania Planu Urządzeniowo – Rolnego Gminy Jordanów Śląski 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


